
Motyvacinis laiškasMotyvacinis laiškas
VILNIUS TECH SA prezidento pareigoms užimtiVILNIUS TECH SA prezidento pareigoms užimti

Sveiki, esu Ervin Borkovski, Vilniaus Gedimino technikos universiteto programų inžinerijos
trečio kurso studentas. Nuo pat pirmų dienų universitete supratau, kad studentų atstovybė
atspindi mano asmenines vertybes – padėti kitiems, kurie nežino arba negali įveikti tam tikrų
problemų savarankiškai, dalintis žiniomis, patirtimi, būti proaktyviu ir tuo pačiu tobulėti. 

Jau pirmo kurso metu gana netikėtai tapau savo fakultetinės atstovybės vicepirmininku ir per
labai trumpą laikotarpį spėjau sužavėti aplinkinius savo ambicijomis, noru prisidėti prie
geresnių sąlygų studentams kūrimo bei atsakingumu, kas paskatino mane kandidatuoti į
fakulteto pirmininkus. Po metų, artėjant pirmininko kadencijos pabaigai, galiu pasididžiuoti
kartu su komanda nuveiktais darbais, kurie ne tik padėjo išeiti fakultetinei atstovybei iš
stagnacijos, bet tuo pačiu prisidėjo ir prie visos organizacijos tobulėjimo. 

Būnant atstovybės dalimi pamilau visą VILNIUS TECH bendruomenę, tad visa širdimi esu už
mūsų augimą. Atstovybės veikloje kiekvienas darbas, kiekvienas iššūkis man nėra našta,
kadangi darau tai, kas man labiausiai patinka - padedu kitiems. Turėdamas vis dar ryškiai
degančią vidinę liepsną prisidėti prie geresnio studentiško rytojaus kūrimo bei jausdamas
didelį palaikymą iš aplinkinių, nusprendžiau kandidatuoti į VILNIUS TECH SA prezidento
poziciją.

Kartu su mano suburta komanda, kurios kiekvienas narys yra geriausias savo srityje, pastarojo
pusmečio metu aktyviai ruošėmės rinkimams - stengėmės tobulinti savo turimas
kompetencijas, ieškoti inovatyvių būdų, kaip galėtume gerinti studentų gyvenimą ir studijų
kokybę. Tikimės, jog veiklos gairėse iškelti tikslai padės ne tik toliau stiprinti studentų balsą
universitete, bet ir kurs tvarią, inovatyvią bei draugišką aplinką, kurioje kiekvienas studentas
galės jaustis išgirstas ir įgalintas siekti savo asmeninio bei akademinio potencialo.

Už studentišką rytojų!
Ervin Borkovski

 


